SEGUNDO ESCRITO RATIFICACION

ESCOBAR ESPINOZA FERNANDO (P.E. ALEXANDRA YANEZ)
SALAVARRIA AGUILERA VANESSA
MALAVE NORIEGA JOSE

ALMEIDA SEME ADOLFO

PISCO BAZURTO JORGE

MUNOZ ALVAREZ FABIOLA

POZO PAREDES MICHEL

MINALLA MOREIRA SIMON

JARA SOTOMAYOR EDUARDO

MOYA REYES MARIO

MORALES JIJON MARIO AGUSTIN
PENA GOMEZ ERNESTO

VINUEZA MITE VICTOR

VERA FRANCO VIRGINIA

CHAVEZ QUINTO REINALDO

GRCIA CEVALLOS PEDRO PABLO
ZAMBRANO LOPEZ CECILIA
SUQUILLO SUAREZ TANIA

SUAREZ ESPINOZA ANGEL

FRANCO MEJIA ROBERTP

MESTANZA MERA JOSE (AP. MESTANZA JOHNNY)
JARA ALVAREZ MARCELO
VALENZUELA HERRERA PEDRO
MANRIQUE MARTINEZ JOE
CHIQUITO MORAN ASISCLO
ARGUELLO SAENZ CRISTIAN
JARAMILLO CARPIO JAVIER
HERNANDEZ TOALA JUSTO
MENOSCAL ACOSTA OSCAR
VASQUEZ BAZURTO ANDRES (APOD.ESPINOZA SALAZAR LUIS)
SANCHEZ B JOSE MANUEL

AGUIRRE CEDENO VICTOR

MONTIEL GONZALEZ LUCAS (P,E, Marjorie Vergara)
10S QUEZADA LUIS

TERAN PEZO GEANINA

CAJILEMA LIMONES MARIO
ARGUELLO CAMPOS LUIS

YANEZ GUERRERO DANIEL

QUINTO BAZAN JOHN HENRY
CAMPOVERDE MOSQUERA RICARDO
GUZNAY GARCIA VICTOR HUGO
ANDRADE ARELLANO TOMAS

HACAY CHANG LEON JOHANNA
GARBOA PEREZ JORGE

CHERREZ Q GABRIEL



MACIAS FRANKLIN

SOLORZANO GUERRERO VICTOR
LANDIVAR FLORES JOSE (LANDIVAR VITERI JOSE)
GILCES REVELO DAVID

PINELA CASTRO CARLOS

ECHEVERRIA HERRERA CHRISTIAN
CORTEZ CRUZ ANGIE

LADINEZ LAZO FELIX ENRIQUE
BRIONES LUIS

CERVANTES BARAHONA ALONSO
MEJIA PEREIRA HECTOR

GUIM CONTRERAS PABLO

MARTILLO CASTILLO EBER
FERNANDEZ CARLOS ALBERTO

MACIA C JORGE

PLAZA ORTIZ JULIO

AYAUCA MIRANDA ROBERTO (MONICA BARRENO)
PATINO CEVALLOS ANDRES
AMBROSSI SOTO ROXANA

SALAZAR BARZOLA ARMANDO
HOYOS VIVAR PPAOLA VIVIANA

VERA ARGOTTE MANUEL OSWALDO
GARCIA MURILLO RAFAEL

CRESPO CADENA VANESSA ELIZABETH
MOLINA MOLINA PARIS XAVIER
JAVIER OMAR CALDERON

ARCOS ALCIVAR HUGO LENIN
APUNTE GONZALEZ CESAR

LOPEZ ESMERALDA GEOVANNY
MENDOZA CASTRO ROSA ISELLA
JACOME PELAEZ MIGUEL

BORBOR SACARELLO EDGAR SANTANA
VARGAS BARRAGAN PEDRO ANTONIO
LITARDO BUENARNO JOSE

ROMOLEROUX YEPZ JULIO (Apod. Catalina Romolereoux)
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LOS QUE SUSCRIBIMOS NOMBRAMOS A LA COMPANERA JACQUELINE VALLEJO POZO COMO
PROCURADORA COMUN DE LOS EXTRABAJADORES DE CERVECERIA NACIONAL EN ASAMBLEA
GENERAL CELEBRADA EL 25 DE ENERC DE 2021, EN CUMPLIMIENTO A LO ORDENADO POR LA CORTE
CONSTITUCIONAL EN SU RESOLUCION DEL 13 DE ENERO DE 2021.

NOMBRE TRABAJADOR CEDULA CIUDADANIA FIRMA
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LOS QUE SUSCRIBIMOS NOMBRAMOS A LA COMPANERA JACQUELINE VALLEJO POZO COMO

PROCURADORA COMUN DE LOS EXTRABAJADORES DE CERVECERIA NACIONAL EN ASAMBLEA

GENERAL CELEBRADA EL 25 DE ENERO DE 2021, EN CUMPLIMIENTO A LO ORDENADO POR LA CORTE
"~ CONSTITUCIONAL EN SU RESOLUCION DEL 13 DE ENERO DE 2021.

NOMBRE TRABAJADOR CEDULA CIUDADANIA
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LOS QUE SUSCRIBIMOS NOMBRAMOS A LA COMPANERA JACQUELINE VALLEJO POZO COMO
PROCURADORA COMUN DE LOS EXTRABAJADORES DE CERVECERIA NACIONAL EN ASAMBLEA
GENERAL CELEBRADA EL 25 DE ENERO DE 2021, EN CUMPLIMIENTO A LO ORDENADO POR LA CORTE
CONSTITUCIONAL EN SU RESOLUCION DEL 13 DE ENERO DE 2021.

NOMBRE TRABAJADOR CEDULA CIUDADANIA FIRMA
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LOS QUE SUSCRIBIMOS NOMBRAMOS A LA COMPANERA JACQUELINE VALLEJO POZO COMO
PROCURADORA COMUN DE LOS EXTRABAJADORES DE CERVECERIA NACIONAL EN ASAMBLEA
GENERAL CELEBRADA EL 25 DE ENERO DE 2021, EN CUMPLIMIENTO A LO ORDENADO POR LA CORTE

CONSTITUCIONAL EN SU RESOLUCION DEL 13 DE ENERO DE 2021.

NOMBRE TRABAJADOR CEDULA CIUDADANIA
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LOS QUE SUSCRIBIMOS NOMBRAMOS A LA COMPANERA JACQUELINE VALLEIO POZO COMO
PROCURADORA COMUN DE LOS EXTRABAJADORES DE CERVECERIA NACIONAL EN ASAMBLEA
GENERAL CELEBRADA EL 25 DE ENERO DE 2021, EN CUMPLIMIENTO A LO ORDENADO POR LA CORTE
CONSTITUCIONAL EN SU RESOLUCION DEL 13 DE ENERO DE 2021.

NOMBRE TRABAJADOR CEDULA CIUDADANIA FIRMA
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LOS QUE SUSCRIBIMOS NOMBRAMOS A LA COMPANERA JACQUELINE VALLEIO POZO COMO
PROCURADORA COMUN DE LOS EXTRABAJADORES DE CERVECERIA NACIONAL EN ASAMBLEA
GENERAL CELEBRADA EL 25 DE ENERO DE 2021, EN CUMPLIMIENTO A LO ORDENADO POR LA CORTE
CONSTITUCIONAL EN SU RESOLUCION DEL 13 DE ENERO DE 2021.

NOMBRE TRABAJADOR CEDULA CIUDADANIA
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LOS QUE SUSCRIBIMOS NOMBRAMOS A LA COMPANERA JACQUELINE VALLEJO POZO COMO
PROCURADORA COMUN DE LOS EXTRABAJADORES DE CERVECERIA NACIONAL EN ASAMBLEA
GENERAL CELEBRADA EL 25 DE ENERO DE 2021, EN CUMPLIMIENTO A LO ORDENADO POR LA CORTE
CONSTITUCIONAL EN SU RESOLUCION DEL 13 DE ENERO DE 2021.

NOMBRE TRABAJADOR CEDULA CIUDADANIA FIRMA
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LOS QUE SUSCRIBIMOS NOMBRAMOS A LA COMPANERA JACQUELINE VALLEIC POZO COMO
PROCURADORA COMUN DE LOS EXTRABAJADORES DE CERVECERIA NACIONAL EN ASAMBLEA
GENERAL CELEBRADA EL 25 DE ENERO DE 2021, EN CUMPLIMIENTO A LO ORDENADO POR LA CORTE
CONSTITUCIONAL EN SU RESOLUCION DEL 13 DE ENERO DE 2021.

NOMBRE TRABAJADOR CEDULA CIUDADANIA FIRMA
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LOS QUE SUSCRIBIMOS NOMBRAMOS A LA COMPANERA JACQUELINE VALLEJO POZO COMO
PROCURADORA COMUN DE LOS EXTRABAJADORES DE CERVECERIA NACIONAL EN ASAMBLEA

GENERAL CELEBRADA EL 25 DE ENERO DE 2021, EN CUMPLIMIENTO A LO ORDENADO POR LA CORTE
CONSTITUCIONAL EN SU RESOLUCION DEL 13 DE ENERO DE 2021.

NOMBRE TRABAJADOR CEDULA CIUDADANIA
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LOS QUE SUSCRIBIMOS NOMBRAMOS A LA COMPANERA JACQUELINE VALLEIO POZO COMO
PROCURADORA COMUN DE LOS EXTRABAJADORES DE CERVECERIA NACIONAL EN ASAMBLEA
GENERAL CELEBRADA EL25DE ENERO DE 2021, EN CUMPLIMIENTO A LO ORDENADO POR LA CORTE
CONSTITUCIONAL EN SU RESOLUCION DEL 13 DE ENERO DE 2021.

NOMBRE TRABAJADOR CEDULA CIUDADANIA FIRMA
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LOS QUE SUSCRIBIMOS NOMBRAMOS A LA COMPANERA JACQUELINE VALLEIO POZO COMO
PROCURADORA COMUN DE LOS EXTRABAJADORES DE CERVECERIA NACIONAL EN ASAMBLEA
GENERAL CELEBRADA EL 25 DE ENERO DE 2021, EN CUMPLIMIENTO A LO ORDENADO POR LA CORTE
CONSTITUCIONAL EN SU RESOLUCION DEL 13 DE ENERO DE 2021.

NOMBRE TRABAJADOR CEDULA CIUDADANIA
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INGRESO 10 DE FEBRERO DE 2021

HERNANDEZ SOTO FRANKLIN VICENTE
DELGADO PINTO SEGUNDO AUGUSTO
TORRES SOLARTE ELENA PACIFICA
CELLERI CEDENO CECILIA CAROLA
ITURRALDE SOLORSANO RAFAEL ALBERTO
MANRIQUE MARTINEZ OE ORLANDO
MAXITAMA VARGAS BOLIVAR
HERNANDEZ GRANOBLE LUIS

CABRERA PENAHERRERA GONZALO
BORJA INIGUEZ ISRAEL ANTONIO

ABAD FLORES EDUARDO PINTO (ABAD PAEZ CHRISTIAN)
CAAMARNO SAA LUIS FREDDY

MENDIETA CEPEDA JACQUELINE CECILIA
DELGADO LITARDO BORIS IVAN
MANCHENO LOPEZ JULIO NESTOR
TOMALA HAZ FABIAN FRANCISCO
BENAVIDES IZQUIERDO JERSON AMALIO
MOSQUERA PANCHANA CARLOS ALBERTO
GORDON TAMAYO CARLOS

PERZ TUMBACO CRISTOBAL COLON
QUINTO BAZAN JOHN HENRY

CHANG ESPINOZA DAVID

FREIRE MENOSCAL MARIA ALEXANDRA
TERREROS AMAYA PIEDAD

BERRUZ EDUARTE ROBERTO

ARIZAGA DIAZ CHRISTIAN

MESTANZA MERA JOSE OSWALDO

REYES ZAMBRANO JORGE CLEMENTE (+++) (REYES MARIANELA)
CAMPOVERDE ZUNIGA JORGE EDUARDO (+++) (CAMPOVERDE IGNACIO)

LOJA B JORGE A

TORRES FRANCO JOSE LORENZO
BRAVO NAVARRETE FABRICIO
CERVANTES BARAHONA ALONSO
ARIAS CLARK JIMMY

VASCONEZ JOSE ANTONIO
BRAVO ROLDAN GINA

OLAYA C MARCOS ALFREDO
REYES SUQUILANDA PATRICIO
MOLINA MOLINA PARIS XAVIER
YAGUAL B LIDIA

FRANCO JIMENEZ IMELDA
CALDERON CASTRO MANUEL
SARCO JIMENEZ CARLOS
MENDOZA GONZALEZ PATRICIO
ESPINOZA CALDERON SUSANA
YELA ROMERO MARIA CATALINA
MARTINEZ SAN LUCAS TATIANA KATIUSKA
MENDOZA CASTRO LUIS

UNDA ORTIZ JORGE

091257404-3
091125585-9
090769470-7
170425540-3
091210321-5
090627093-9
091015406-1
095015386-6
091317666-5
091253791-7
091016040-2
090136321-8
090990735-4
091069841-4
091556010-6
091797153-3
091399002-4
080792647-1
0904996014

091312952-4
091461724-6
092018517-0
091187638-1
092377945-0
120165945-3
092128536-7
091251123.5
092953560-2
090032034-2
080789666-6

091488223-8
090643699-3
091443409-7
091453683-4
091478154-7
091376635-8
091640522-8
090834148-0
090957255-4
091660665-0
090990625-8
091372218-7
091259467-8
091081226-2
170630178-3
091570244-3
091270444-2
090994082-7



YEPEZ NOLIVOS RAMIRO ENRIQUE
DEL SALTO VAQUE SANDRA PATRICIA
ALARCON BRITO JUAN DE DIOS
ROBALINO SAMANIEGO RUBEN
ANDRADE JURADO JIMMY

SAINEZ GALARZA JAZMIN MARIUXI
ASENCIO YOLANDA MARIA
PILLASAGUA V ENRIQUE

BANCHON GARCIA LUIS

AVILA PALACIOS DAVID

AVILA PALACIOS HENRY

MITE VILLACIS MARCIA ILIANA
MATEO PINCAY ORGE ENRIQUE
AUQUI PAZMINO JUAN MANUEL
ZAMBRANO NARVAEZ MANUEL FRANCISCO
FLORES ARGUELLO OMAR

LANDIVAR FLORES ANTERO LANDIVAR
ECHEVERRIA HERRERA CHRISTIAN AUGUSTO
FLORES GONZALEZ FRANCISCO GALO
ALCIVAR MOREIRA CARLOS ENRIQUE
NIETO RIVADENEIRA JORGE SEGUNDO
SATAN ASQUI SEGUNDO

CISNEROS PATINO LESSLIE CAROL
AIZAGA ALARCON MARCO

SANCHEZ RIVERA CLAUS

ORTIZ NAVARRETE ELENE TIRANA
ALMACHE ALZAMORA RICARDO MIGUEL (AP,ALMACHE ANDRES)
RIOS QUEZADA LUIS MANUEL
ESCOBAR ESPINOZA EDUARDO
MURNOZ ZAMBRANO JORGE VIVENTE
SILVA SUAREZ MACARIO

COELLO MEYER JUAN CARLOS

VALDEZ FABRICIO

ARANEA PILAY BENITO

QUIZPE CESAR

VALLEJO FARIAS JORGE

HERRERA VILLAFUERTE ASHNGTON ALBERTO
BROSS ANDRADE CRISTIAN MARCEL
GAME CANALES TELMO

VANEGAS SAPIENZA BLANCA AMANDA
SOLORANO PIZA DORIS

MOYA REYES MARIO

BAJANA OCHOA LUIS

LIMA AMORES BYRON

ALVIA TOMALA ELENA

ARELLANO LEONARDO

YAGUAL JARAMILLO MARIBEL

SUAREZ ESPINOZA ANGEL

RODRIGUEZ XAVIER

MONTENEGRO PALMA FATIMA
CANDO RODRIGUEZ MARIA LEONOR
CARPIO CASTRO HARRY

ALCIBAR CABRERA LEYBNIZ ENRIQUE

091318131-3
091286398-2
090980259-7
170599463-8
091255988-7
091401547-4
090154166-4
091004740-6
091490560-9
091619020-0
091182254-2
090960136-1
091214962-2
091209484-4
120230204-6
091212479-9
090962958-8
091712893-6
090978670-9
130597326-3
091095263-9
090837194-9
091530019-8

091800209-8
091690981-5
091115689-9
091143932-1
130822944-0
120197433-2
091147834-5
091429174-5
091098845-0
091766538-2
090897090-8
091038151-6
091097553-1
090963372-9
091440780-4
091223067-9
090351428-9
091102499-0
091731925-3
091200927-1
091041151-1
090976583-6
091417932-0
091122443-4
130460156-8
091593522-5
091390005-7
120283268-7
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VALDIVIEZO REYES MARTHA LUCIA
TIBAN CABRERA BYRON

LUZON MACAS GILBERTO GUSTAVO
ROSADO SOSA OSWALDO MANUEL
SANCHEZ SALAZAR LENIN FIDEL
YANCE MORALES JONATE MAURICIO
MINALLA MOREIRA SIMON BOLIVAR
PROANO CASTRO JUAN CARLOS
CAMPOS LUQUE RICARDO ABEL
CASTILLO NIEMES BAGGNER
GRANDA CASTILLO LUIS ALBERTO
OREUELA AGUIRRE CHRISTIAN
DURANGO CORDOVILLA WILLIAM CRISTOBAL
ORTIZ HOLGUIN RUTH MARLENE
MENDOZA CATAGUA JUAN DE DIOS
DELGADO VERA ABRAHAM

-SUAREZ MOROCHO XAVIER ENRIQUE
SALAVARRIA LOPEZ ALEX LUIS
NAZARENO COLOMA SAULO

LAZARO BARRIGA ALBERTO

ERAZO RESABALA ROBERTO ERNESTO
ALEJANDRO DOMINGUEZ ALBERTO
MONSERRATE ARBOLEDA OSWALDO
AVELLAN GALLEGOS JUAN CARLOS
PALMA VILLASECA WILMER

LAYANA YAGUAL YAMIL GENARO
GALLO VILLALOBOS FATIMA ISABEL
ROBLES ALARCON EMILIO
CONTRERAS CONTRERAS MARCOS ISAIAS
SUAREZ GOMEZ LUIS ALBERTO
ALBAN AVILA WASHINGTON J
HERRERA VILLAFUERTE WASHNGTON ALBERTO

HOLGUIN QUINTERO GIOVANNY SAMUEL (HOLGUIN A JESUS)

PINELA CASTRO CARLOS VIRGILIO
MACIAS CRESPO JORGE GUSTAVO

CHILA MARQUEZ MANUEL AQUILES
GRIALVA JIMENEZ FERNANDO
CALDERON VERDESOTO CARLOS VICENTE
PATINO CEVALLOS ANDRES ALBERTO
MORENO HERNANDEZ DOUGLAS XAVIER
ROMERO CHAGLIA NORMAN PAVEL
ACOSTA MANTILLA ANTONIO ISIDRO
RUGEL GIUNGLA IMMY JAVIER
HURTADO ANGULO JULIAN LEONCIO
NIETO RUIZ JOHN WENSTER

ARCOS ALCIVAR HUGO LENIN

MORAN ESPINOZA YURI LEONIDAS
ROJAS COELLO XAVIER VICENTE
CORONADO WINDSON OMAR KAYYAN
LITARDO BUENANO JOSE

090767843-7
091438214-8
110144383-4
120327239-6
091519667-9
091459741-4
090897268-0
091777694-0
091166464-7
091326633-4
110216796-0
091715736-4
091614860-4
090971418-0
091107196-7
130867549-3
091887229-2
090370344-3
091659143-1
091128199-6
090773617-7
092122618-9
080660239-6
091451629-9
091597470-3
091584500-2
090651592-9
091661821-6
091099065-4
091099065-4
091407408-5
091038151-6

091529170-2
091478794-0
090608468-6
130040184-9
091389233-7
091687863-0
091044349.8
090885633-9
080082679-4
091049932-6
091535990-5
091203785-0
091066197-4
090133118-1
091305591-9
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HERNANDEZ SOTO FRANKLIN VICENTE
ESCUDERO BASTIDAS RAMON FERNANDO
AGUIRRE CEDENO VICTOR HUGO
DURAN MORALES MONICA FERNANDA
MATEO ALCIVAR OLIVER BOLIVAR
GONZALEZ JIMENEZ LUIS EDUARDO
CARVAJAL MANZO JAVIER

ORSONEZ MAZZA CARLOS

HOYOS VIVAR PAOLA VVIANA

VERA ARGOTTE MANUEL

PALA CHAVEZ JUANA

CHEVASCO PAREJA ALVARO

AILEZ PEREZ FREDY ABAD

BAYAS MORALES SANDRO LLANUSEYLLY
HERRERA ZAMBRANO EDUARDO
ZALDUMBIDE TAPIA JUVENAL

CEDENO NEPTALI

ASENCIO PENA MARLO

CASTRO MERINO GINA MERCEDES
ZAMBRANO GUARANDA CECILIA ISABEL

NIETO PENAFIEL JIMMY (APOD. Maria Nieto)
HIDALGO DOMINGUEZ JOHNNY ALEXANDER

MORAN TORRES SIXTO MANUEL
AYALA ESPINOZA ELIZABETH
FERNANDEZ BENGUECHEA JULIO IVAN
VANEGAS NUNEZ JULIAN MAURICIO
CASTRO BURGOS JOSE ARTURO
CAMPOZANO ALVARADO LUIS ALFREDO
MACIAS TAPIA JOSE

GAIBOR ERAZO MARCO TULIO
SALCEDO LOPEZ GLENDA

NORIEGA VALLE CARLOS SIMON
MENOSCAL BARRES HENRY DAVID
LUNA QUEZADA MIGUEL

BAZURTO CARRENO JOSE

MERA CEDENO ENRIQUE

CUEZ MEJIA IVAN

ITURRALDE MARIA VRGINIA
AVELLAN MOREIRA WILMA
VEINTIMILLA MOLINEROS RICARDO
OROZCO CRESPO RONNY

CHILUISA RODRIGUEZ MAURICIO
HUIRACOCHA SUAREZ VICTOR
FERNANDEZ VALVERDE CARLOS
ZURITA ROJAS MANUEL

MENDOZA ECHEVeRRIA LUIS
OZORIO CABRERA RAFAEL ALBERTO
SOLORZANO AGUILAR JULIO CESAR
OLIVARES MENDOZA LUIS ALFONSO
GARCIA CHAVEZ CHARLES XAVIER

091257404-3
091290596-5
091865064-9
091661889-5
091221988-8
091158216-1
091595123-0
091368966-7
090925112-6
091102964-3
091633686-0
090598466-2
091464607-0
020137050-9
091651370-8
091214663-6
130094996-1
090948593-0
090832900-6
091034354-0

090765129-3
091018808-5
090840589-7
171372300-3
091255018-3
090761890-4
081001200-4
090912697-1
090888057-8
090941311-4
090567406-5
091384870-1
091043759-9
130218674-5
091369720-7
090875196-9
090337622-6
091460143-0
091339980-4
091371963-9
091379535-7
091224770-7
091790412-0
060245192-4
171640330-6
091442618-2
091086042-8
092216960-2
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GUIM SOTO RENE ANTONIO

PINEDA CARRASCO EDARDO
LASCANO ALEJANDRO JULIO RICARDO
CARVALLO TORRS ABDON ELIAS
REYES AGUILAR IVO MAURICIO
PONCE PINCAY MODESTO

091958459-9
091164353-4
091526287-7
090589534-8
070247306-7
130480063-2
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PROCURADORA COMUN DE LOS EXTRABAJADORES DE CERVECERIA NACIONAL

GUAYAQUIL, 10 DE FEBRERO DE 2021

NOMBRES Y APELLIDOS : FIRMA CEDULA
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